+ Bà Nông Thị V năm 1986. Số CCCD: 020186008071. 

Nơi cư trú: Thôn B - B, xã B, tỉnh Đồng Nai 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

a) Ông Đinh Dương Văn H1 Đinh Thị V1nghĩa vụ liên đới thanh toán cho 

ông Lê Văn T1 tiền 29.000.000 đồng (hai mươi chín triệu đồng), thời hạn trả cụ thể 

như sau:  

- Ngày 08/12/2025 trả 10.000.000 đồng.  

- Ngày 08/01/2026 trả 10.000.000 đồng.  

- Ngày 08/02/2026 trả 9.000.000 đồng.  

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3